H.—19¢.
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Nama.

16/593
16/163
13/2731
117445
9/688
16,1017
16,/392
9/393
16,90
16/187
16/1404
16,407
9/1522

16/1252
16,434
16/1821
9/104
13/234
16,/389
16,1432
23/2554
9/1379
16,/59
9/935
20752
16/1474
20797
16/671
20776
16/164
16/1370
16/18
1671306
26156
16,/405
16,/821
16/530
16,/457
0/1661
16,/509
16,739
16/1275
16,742
20860
16/757
9/1009
20891
16,/681
16/108
16/5254
16/1308
20680
16,/832
20862
16/333
11/1492
16/587

16,433
13/1028
16,1486
16/1550

4537 A
10130

16/110

11/2277
/629
9/469

16/475

16,/29
16,/407
16,823
19438

16/1023
16,90

16/161

16,/187

‘[aranga. Te Ingoa. Te Tohu Toa.
Meiha Buck, P. R. Distinguished-service Order.
Kapene Vercoe, H. R. »
Kapene Bruce, D. .. Military Cross.
Tekene Rowhotenoh Catchpole, J. H. .. »
Kapene Chapman, A, A. »
Kepene Dansey, H. D. ’
Rewheteneti Hiroti, Turu »
Tekene Rewheteneti Scott, K. Military Cross and Bar.

Tekene Rewheteneti
Kapene

Tarana

Paraiwete
Ranati-Kapara .

Paraiwete
Tariana
Paraiwete
Tariana

Tariana

Tariana
Paraiwcte
Paraiwete
Tariana
Paraiwete ..
Tckene Rewheteneti
Ranati-Kapara ..
Kapara ..
Paraiwcte
Paraiwete
Paraiwete
Kapara
Paraiwete
Paraiwete

T'ckene Rcwhetenetl
Ranati-Kapara ..
Kapara ..
Ranati-Kapara ..
Paraiwete
Tariana ..
Ranati-Kapara ..
Kapara

Kapara
Paraiwete
Paraiwete
Paraiwete
Paraiwete
Kapara

Kapara .
Ranati-Kapara ..
Paraiwete
Paraiwcte
Rowhetenceti
Paraiwete
Paraiwete
Paraiwete
Paraiwete

Kamupene Tariana-Meiha

Paraiwete

Paraiwete
Kapara ..
Rahati-Kapara ..
Paraiwete .
Tariana
Rewheteneti
Kapara

Kapene
Rewheteneti
Tekene Rewheteneti
Ranati-Kapara ..
Paraiwete
Kapara,

Tariana

Kapara

Meiha
Rewheteneti
Kapene
Rewheteneti

Stainton, W. H.
Walker, W. H.
Barclay, F.
Paranihi Tau
Amos, P.

Anderson, A.
Angel, R.

Apa, J.
Atkinson, P. H.
Barclay, W.
Bennett, W. R.
Brown, T.
Conway, A.
Crawley, D. J.
Haraki, W.
Holmes, A. 1.
Hughes, W.
Jones, M. R.
Leef, H. T.
Maxwell, G.
Ngapo, R.
Nicholls, T. W.
Morgan, T. T.
McAndrew, J.
McManus, S.
Nunn, J.
Otene, Rangi
Panoho, J.
Rawhiti, H
Rotoatara, T.
Rowley, F. B.
Sidney, T. P.
Sparks, A.
Tangataki, W.
Taiapa Tamiti
Te Amo, P.

Te Patu, T.
Aitken, A.
Davies, H. M.
Morris, R.
Pahina Whiri
Te Au, G. D.
Karauti, H.
Karini Toi
Pomoana, H. ..
Tamahana, Puia ..
Kanara, Henare
Sloan, G. C.
Gardencr, G.

Emery, T.
Fowler, L. E.

Hale, N.
Hawira, J.
Hill, P. ..
Horn, G. W.

Kohere, T.
Kenny, E. A,
Montgomery, H. s,
Moffitt, G. M.
Munwai, T.
Paputene, T.
Paranihi, T., D.C. M
Paul, J.

Pitman, W.

Rice, S, ..
Stainton, W. H.

, M.C.
Vercoe, H. R., D.S.0.
M.C

Wa,lkcr, W. H.,

Military Cross.

vl)isting’lylished-conduct Medal.

Military Medal.
27/5718.)
Military Medal.

(I mate ki te whawhai,

Milibar; Medal and Bar.

Military Medal.

Croix de Guerre (Wiwi),

33 1

2 L

2% 3
Croix de Guerre (Peretiana).

Cross of’Karageorge (ﬁ&wi&).

I whakaingoatia i roto © nga Pukapuka.
Te Kahiti o Ranana o

1/6/17.
24/5/18.
25/12/11.
25/12/17
28/1/16
24/5/18.
1/6/17.
24/5/18
24/5/18
27/12/18
27/12/18
1/6/17.
28/1/16
1/6/117.
24/5/18
2/1/17.
28/1/16
28/1/16
29/1/16

By Authority :

Marcus F. MARKS,

rovernment Printer, Wellington.—1920,
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